PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu
18.07.2022 - 27.07.2022

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET (235030)
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
659,888.92 671,311.47 11,422.55 PRETHODNI PROMET
18.07.2022 0.00 12.00 11,434.55 (pp30) Uplata za CIP - NVO Tehnologija u 127
18.07.2022 0.00 17.00 11,451.55 (pp30) Placanje robe [07050078594001] 127
18.07.2022 0.00 5.00 11,456.55 (pp30) Promet usluga [08700009815378] 127
18.07.2022 0.00 12.00 11,468.55 (pp30) Promet usluga [08700009815379] 127
19.07.2022 0.00 17.00 11,485.55 (pp30) uplata racuna br 24-719 128
19.07.2022 32.78 0.00 11,452.77 (pp30) Promet usluga 128
19.07.2022 10.35 0.00 11,442.42 (pp30) Promet usluga 128
19.07.2022 82.35 0.00 11,360.07 (pp30) Promet usluga 128
19.07.2022 27.00 0.00 11,333.07 (pp30) Promet usluga 128
19.07.2022 24.20 0.00 11,308.87 (pp30) Takse 128
19.07.2022 5.60 0.00 11,303.27 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica nikcevic 128
19.07.2022 5.60 0.00 11,297.67 (pp30) martinovic 128
19.07.2022 72.12 0.00 11,225.55 (pp30) Promet usluga 128
19.07.2022 399.30 0.00 10,826.25 (pp30) Promet usluga 128
19.07.2022 50.00 0.00 10,776.25 (pp30) ug o djelu 128
19.07.2022 50.00 0.00 10,726.25 (pp30) ug o djelu 128
19.07.2022 0.84 0.00 10,725.41 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 128
19.07.2022 0.84 0.00 10,724.57 (pp30) martinovic 128
19.07.2022 5.60 0.00 10,718.97 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 128
19.07.2022 0.00 22.00 10,740.97 (pp30) PO FAKTURI BR 24-695 128
19.07.2022 5.60 0.00 10,735.37 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 128
19.07.2022 300.00 0.00 10,435.37 (pp30) ug o djelu 128
19.07.2022 153.21 0.00 10,282.16 (pp30) Placanje premija, osiguranje i 128
19.07.2022 33.61 0.00 10,248.55 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 128
19.07.2022 61.63 0.00 10,186.92 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 128
19.07.2022 50.00 0.00 10,136.92 (pp30) ug o djelu 128
19.07.2022 0.84 0.00 10,136.08 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 128
19.07.2022 0.84 0.00 10,135.24 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 128
19.07.2022 130.00 0.00 10,005.24 (pp30) Promet usluga 128
19.07.2022 50.00 0.00 9,955.24 (pp30) ug o djelu 128
19.07.2022 5.40 0.00 9,949.84 (pp30) Ostali lokalni prihodi 128
19.07.2022 289.49 0.00 9,660.35 (pp30) Promet usluga 128
19.07.2022 550.00 0.00 9,110.35 (pp30) ug o djelu 128
19.07.2022 9.24 0.00 9,101.11 (pp30) Ostali lokalni prihodi 128
19.07.2022 8.13 0.00 9,092.98 (pp30) [AutoProv]2673 Provizija UPP 128
20.07.2022 0.00 14,211.01 23,303.99 (pp30) OOlnacionalna bibliot I dio 129
20.07.2022 0.00 12.00 23,315.99 (pp30) RACUN 24-723 [0592774428] 129
20.07.2022 0.00 27.00 23,342.99 (pp30) Placanje usluga [02691193203001] 129
20.07.2022 10.89 0.00 23,332.10 (pp30) Promet usluga 129
20.07.2022 21.80 0.00 23,310.30 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 129
20.07.2022 73.73 0.00 23,236.57 (pp30) POREZI | DOPRINOSI 129
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REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00
20.07.2022 73.73 0.00 23,162.84 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 129
20.07.2022 1,137.40 0.00 22,025.44 (pp30) Promet usluga 129
20.07.2022 16.81 0.00 22,008.63 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 129
20.07.2022 73.73 0.00 21,934.90 (pp30) Promet usluga 129
20.07.2022 10.89 0.00 21,924.01 (pp30) Ostali lokalni prihodi 129
20.07.2022 24.21 0.00 21,899.80 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 129
20.07.2022 13.89 0.00 21,885.91 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 129
20.07.2022 41.73 0.00 21,844.18 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 129
20.07.2022 30.00 0.00 21,814.18 (pp30) Promet usluga 129
20.07.2022 60.00 0.00 21,754.18 (pp30) RIJESENJE O ISPLATI 129
20.07.2022 0.48 0.00 21,753.70 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 129
20.07.2022 0.96 0.00 21,752.74 (pp30) OPSTINSKI PRIREZ 129
20.07.2022 160.00 0.00 21,592.74 (pp30) RIJESENJE O ISPLATI 129
20.07.2022 160.00 0.00 21,432.74 (pp30) rjesenje o isplati 129
20.07.2022 4.26 0.00 21,428.48 (pp30) Ostali lokalni prihodi 129
20.07.2022 4.26 0.00 21,424.22 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 129
20.07.2022 150.00 0.00 21,274.22 (pp30) ug o djelu 129
20.07.2022 30.00 0.00 21,244.22 (pp30) rjesenje o isplati 129
20.07.2022 32.00 0.00 21,212.22 (pp30) rjesenje o isplati 129
20.07.2022 96.00 0.00 21,116.22 (pp30) rjesenje o isplati 129
20.07.2022 160.00 0.00 20,956.22 (pp30) rjesenje o siplati 129
20.07.2022 2.52 0.00 20,953.70 (pp30) Ostali lokalni prihodi 129
20.07.2022 4.26 0.00 20,949.44 (pp30) Ostali lokalni prihodi 129
20.07.2022 0.48 0.00 20,948.96 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 129
20.07.2022 3.63 0.00 20,945.33 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 129
20.07.2022 2.55 0.00 20,942.78 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 129
20.07.2022 0.85 0.00 20,941.93 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 129
20.07.2022 0.00 27.00 20,968.93 (pp30) god participacija za isbn bazu pod 129
20.07.2022 0.00 12.00 20,980.93 (pp30) IZRADA ClPa ZA KNJIGU VULKA 129
20.07.2022 16.51 0.00 20,964.42 (pp30) [AutoProv]2674 Provizija UPP 129
21.07.2022 0.00 17.00 20,981.42 (pp30) rn [0593105434] 130
21.07.2022 0.00 17.00 20,998.42 (pp30) po racunu [0593110565] 130
21.07.2022 0.00 24.00 21,022.42 (pp30) izrada cipa [0593252848] 130
22.07.2022 0.00 12.00 21,034.42 (pp30) upl po rac br 24-733 izvod cip-a 131
22.07.2022 0.00 50.00 21,084.42 (pp30) Promet robe [87000002886648] 131
22.07.2022 0.00 49.00 21,133.42 (pp30) Promet usluga [41000187370001] 131
22.07.2022 39.22 0.00 21,094.20 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 131
22.07.2022 39.22 0.00 21,054.98 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 131
22.07.2022 10.42 0.00 21,044.56 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 131
22.07.2022 4.40 0.00 21,040.16 (pp30) DOPRINOSI NA TERET ZAPOSLENOG 131
22.07.2022 2.56 0.00 21,037.60 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 131
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Kartica racuna u plathnom prometu
18.07.2022 - 27.07.2022

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00

22.07.2022 350.00 0.00 20,687.60 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 131

22.07.2022 350.00 0.00 20,337.60 (pp30) UGOVOR O DJELU 131

22.07.2022 5.88 0.00 20,331.72 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 131

22.07.2022 5.88 0.00 20,325.84 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 131

22.07.2022 0.64 0.00 20,325.20 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 131

22.07.2022 324.00 0.00 20,001.20 (pp30) NAGRADA VUJOVIC BOzZU 131

22.07.2022 216.00 0.00 19,785.20 (pp30) UGOVOR O DJELU 131

22.07.2022 324.00 0.00 19,461.20 (pp30) NAGRADA 131

22.07.2022 5.35 0.00 19,455.85 (pp30) [AutoProv]2676 Provizija UPP 131

ZA PERIOD: 6,509.71 14,543.01 Promet: 8,033.30 za period

UKUPNO : 666,398.63 685,854.48 19,455.85
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